
Lubuska Okręgowa Rada Izby Architektów RP
Protokół z Posiedzenia Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

dn. 26.06.2025r., biuro LUOIA RP w Zielonej Górze. 

1. Otwarcie posiedzenia godz. 18:14, sprawdzenie listy obecności, potwierdzenie 
quorum przez Przewodniczącego, Leszka Horodyskiego.

Obecni na Posiedzeniu:

Członkowie Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP:

- Leszek Horodyski

- Agata Stępińska- Kaczmarczyk

- Tomasz Klimek

- Jerzy Gołębiowski

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej

- Halina Łowejko

Członek Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej

- Paweł Kochański

Członkowie nieobecni:

- Jan Augustynowicz

- Marek Konikowski

- Wiesława Klim

2. Jednogłośnie została podjęta uchwała o przyjęciu porządku obrad:

Głosy   :                           

za     4

Przeciw    0

Wstrzymuje się    0

Uchwała została podjęta.

3. Protokół z Posiedzenia Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 
11.03.2025r. został przyjęty jednogłośnie.

Rada LUOIA RP nie wniosła uwag do protokołu.

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu:

Głosy   :                           



za    4

Przeciw    0

Wstrzymuje się    0

Protokół został przyjęty

4. Uchwały osobowe:

Głosowanie Uchwały w sprawie  wpisu na listę  członków  Lubuskiej Okręgowej Izby 
Architektów RP  Pani  Pameli Carmen Staszkowian:

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały:

Głosy   :                           

za   4

Przeciw    0

Wstrzymuje się    0

Uchwała została podjęta

5. Rada Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP potwierdza ważność podjętych w 
formie korespondencyjnej Uchwał : LU/VI/II/14/2025 z dn. 16.05.20215r.;  
LU/VI/II/15/2025 z dn. 16.05.20215r oraz  LU/VI/II/16/2025 z dn. 16.05.20215r

6. Rozmowa na temat podjęcia działań związanych z wyrażeniem dezaprobaty dla 
działań podejmowanych przez SLOIA RP w zakresie dezorganizacji XVIII 
Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP oraz Kongresu Architektury 
Polskiej 2026.

Rada jednogłośnie podjęła decyzję w sprawie wyrażenia sprzeciwu działaniom 
podejmowanym przez SLOIA RP oraz przekazania oficjalnego stanowiska w tej sprawie
Krajowej Izbie Architektów RP.

7. Przewodniczący przekazał informację na temat zmiany adresu biura LUOIA RP w 
Gorzowie Wlkp. Zostały omówione całkowite koszty związane z inwestycją 
przystosowania lokalu. Rada Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP zobowiązała 
Przewodniczącego do sporządzenia sprawozdania finansowego z zakresu wykonanego
remontu.

8. Rada Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP wyraziła zgodę na zwiększenie kwoty 
dofinansowania spotkania szkoleniowego „Winna Architektura” organizowanego 
przez SARP o. Zielona Góra oraz Lubuską Okręgową Izbę Architektów RP, ze względu 
na rangę wydarzenia w ramach poprawy budowania wizerunku środowiska 
architektów. Zakres przesunięć budżetowych zostanie podjęty odrębną uchwałą.



Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dofinansowania spotkania 
szkoleniowego „Winna Architektura”:

Głosy   :                           

za    4

Przeciw    0

Wstrzymuje się    0

Spotkanie Szkoleniowe „Winna Architektura” odbędzie się 06.09.2025r. w Górzykowie-
Ciegacice.

9. Głosowanie w sprawie przyjęcia Uchwały w sprawie Diet na III kwartał 2025r.

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały:

Głosy   :                           

za    4

Przeciw    0

Wstrzymuje się    0

Uchwała została podjęta.

10. W ramach wolnych wniosków została  przedstawiona propozycja  zwołania  Kapituły
Nagrody Honorowej Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP, celem uhonorowania
członków za szczególne zasługi dla samorządu zawodowego Lubuskiej Okręgowej Izby
Architektów  RP  lub  środowiska  architektów,  takie  jak  znaczące  osiągnięcia  w
kształtowaniu  opinii  o  tym  środowisku  oraz  wybitne  osiągnięcia  w  dziedzinie
architektury.

11. Zamknięcie posiedzenia godz. 21:19, Termin kolejnego posiedzenia zostanie ustalony 
w terminie późniejszym.

Sekretarz Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP

Agata Stępińska-Kaczmarczyk


